
Informasjon fra Nybygda Idrettslag og Bli’ i Nybygda 
Jula 2024 

Kjære Leser 
 
Så har forhåpentligvis den julefølelsen vi 
alle håper å kjenne på, begynt å gjøre seg 
gjeldene hos dere alle. Året 2024 er i ferd 
med å ebbe ut, og nytt år  nye muligheter 
og drømmer kan forsøkes realisert. Og 
slik som verden og også vårt eget lille 
Norge fortoner seg nå om dagen, er be-
hovet for noen rolige dager kanskje stør-
re enn noen gang og hvor fokuset kan 
rettes mot gode juletradisjoner i lag med 
familie og venner. Å se på en nyhetssen-
ding på TV eller for den slags skyld bare 
lese nyhetene i vår lokale dagspresse kan 
ta motet fra noen og en hver. . Ute i den 
store verden kriges det, og presidentval-
get i USA ga som resultat at verdens 
mektigste posisjon nå skal bekles av en 
person med et språkbruk og en mangel på 
respekt for regler og andre mennesker 
som for meg i alle fall ikke er forenlig 
med mine verdier og drømmer . 
-Heldigvis så lever vi i et land hvor fel-
lesskapets goder i stor grad fremdeles 
kommer alle til gode, sjøl om nyhetsbilde 
i Norge også blir mer og mer personfik-
sert og ordkløveriet blir mer og mer ug-
gent. Det er mulig at jeg har en litt feil 
oppfatning av Nybygda, men her ligger 
språkbruken og omtanken for hverandre 
på et annet stadium. Her er det langt mel-
lom influensere og  B-kjendiser som 
kjemper om å bli «Norges dummeste».  
Etter en litt traurig periode i forbindelse 
med nedleggelsen av nærskola vår,  

har hele bygda vært bevisste på at skal 
Nybygda bestå kan en ikke sette seg ned 
og vente på at noe skal skje av seg sjøl. 
Beboerne i bygda, Bli’ i Nybygda og id-
rettslaget har sammen vist at livet går vi-
dere uansett og gir oss nye spennende ut-
fordringer og opplevelser hver dag. Vi i 
idrettslaget hadde tidligere i år et møte 
med plansjefen i kommunen vår, og hun 
kunne forundret fortelle at gjennomsnitts-
alderen for beboere i Nybygda var 38,6 år. 
Ingen annen bygd i kommunen hadde så 
lav gjennomsnittsalder. Når det så også 
kan legges til at det er liv og røre i hvert et 
hus i bygda så viser det at vi sammen har  
skapt et sted det er godt og attraktivt å bo. 
I forslaget til ny arealplan for Ringsaker 
Kommune ligger det inne forslag om 24 
nye tomter i Nybygda. Vi får håpe at dette 
ikke bare er tomme tanker fra kommunen, 
men at de kan realiseres og  med det bidra 
til enda større optimisme for stedet som 
Halvard Olestad så fint sier det i Nybygda-
sangen «Je vet om et stelle blænt høyreis-
te graner, et solfyllt og blidt paradis.». 
Mye står på handlingsplan for idrettslaget 
også i 2025, men først skal vi la julefre-
den senke seg og gi oss masse påfyll av 
optimisme og tro på at verden tar noen 
skritt mot en roligere og bedre verden for 
oss alle. God jul og et godt nytt år ønskes 
dere alle.  

 
Stein Rune 



Julehilsen fra Nybygda Fotball —2024 
 
Da er 2024-sesongen kommet til veis ende og vi kan se tilbake på nok et begiven-
hetsrikt år for fotballgruppa.  
 
For herrene startet sesongen på verst tenkelige måte med 9-0 tap borte mot et altfor 
ungt og løpssterkt Fart i serieåpningen den 24.04.24, men laget ble heldigvis noe 
bedre etter hvert som sesongen skred frem og endte tabellen som nummer 8 av totalt 
16 lag (kun 14 lag fullførte sesongen). Gitt skrekkopplevelsen i seriestarten tar vi 
med oss følgende lærdom inn i 2025-sesongen; at vekt på ingen måte er det samme 
som fart i fotballsammenheng og at det kan lønne seg å ikke la serieåpningen bli 
første utendørs fotballøkt.  
Utenfor banen har vi som vanlig hatt det mye moro, hvorav vi i all beskjedenheten 
påberoper oss rent sosialt å være den mest sammenspleisete gjengen i Ringsaker-
fotballen.  
På arrangementstiden har det stort sett gått knirkefritt, hvorav kvaliteten på Tundra-
matten om mulig var bedre enn på minst et tiår. Vi vil i den anledning takke alle som 
har fulgt med oss gjennom 2024-sesongen og håper dere kommer tilbake også i 
2025. En særlig takk må imidlertid rettes til Hege Martinsen som uoppfordret har tatt 
på seg x antall kioskdugnader i løpet av inneværende sesong og bidratt til at Tundra-
kiosken har vært bedre enn noen gang.  
Damelaget gjorde ellers comeback i høst etter at man dessverre ikke klarte å stille 
lag i vår. For fotballgruppa er det veldig viktig at vi er minst to lag, så vi håper og 
tror at dette også vil være tilfelle i årene fremover.  
 

Med dette ønsker jeg alle en riktig god jul.  
 

Mvh Åsmund Sørby Foshaug 
Leder fotballgruppa.  

Styresammensetning Fotballgruppa 2024 
Leder   : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no  
N.leder :  
Kasserer : Andre Kristiansen, 480 65 529 epost: andregislefoss@hotmail.com 
Styremedl. : Tor Kristian Hanssen 482 05 455 epost: tor-kristian.hansen@norsk.tipping.no  



Aktiviteter Skigruppa 
 
Fellestreningene startet også denne høsten første mandag etter høstferien. Vi har hatt 
treninger i Nybygda på mandager og på Kylstad Skole onsdager.   
 

• Gruppe 1. 6-7 år.  

• Gruppe 2. 8-9 år  

• Gruppe 3 10-12 år  

• Gruppe 4. Ungdom. Fra 13 år 

I høst har vi hatt kveldsmat etter trening i Nybygda. Dette vil fortsette etter jul. 
Mange foreldre har hjulpet til å lage kveldsmat i høst. Veldig bra at foreldre vil gi 
litt av sin tid. Ungdomsgruppa har også hatt treningstilbud gjennom sommeren. Det-
te har både vært fellesøkter med andre klubber i området og egne intervalløkter og 
løpeturer i Nybygda.  
 
Kick-off. 
Første treningsuka arrang-
erte vi en kick-off på sta-
dion. Her ble utøverne 
blandet i lag. Store og små 
sammen. De prøvd seg på 
varierte aktiviteter 
 

Skirenn. 
Det er planlagt 11 lysløyperenn i vinter. Første renn arrangeres 8 januar. Terminliste 
er lagt ut på hjemmesiden. Det blir 3 renn i Telenorkarusellen. GP sprinten arrange-
res 19 mars.  
Håper mange vil være med ut på renn i vinter. Her er en liste med mulighet i vårt 
område 

• Gåsburennet på Gåsbu 27.des 

• Skcross Gåsbu 03 jan. 

• HA Sprinten 04.jan 

• Moelvrennet på Sjusjøen 18.jan 

• KM 2025 Mjøsski 25 og 26.01.2025 

• Ungdommens Holmenkollrenn 1-2 feb 

• Hovedlandsrenn 7-9 feb 

• KM Teamsprint Nordbygda 16.feb 

• Furnesrennet 8 mars 

• GP Sprinten 19.mar 

Dennene høsten har det vært veldig lite snø, så vi har produsert mye snø selv. Vi har 

nå åpnet litt over 1,5km med kunstsnøløype.  En stor dugnadsinnsats har gjort dette 

mulig. Håper enda flere har lyst til å være med å lage snø. Når det ikke er skiløyper 
andre steder i området, så er løypene våre til stor glede også for våre naboklubber. 

De siste ukene så har det vært skitreninger hver kveld. 



Medlemskontingent 2025 
Inntektene fra medlemskap i idrettslaget er en av bærebjelkene for driften av laget. At de 
som deltar aktivt innenfor ski eller fotball er det en selvfølge at medlemskap i idrettsla-
get er på plass. Vi er imidlertid også så heldige å ha masse såkalte «støttemedlemmer» i 
laget. Det setter vi stor pris på og tar det som tegn på at selv om en ikke lenger er aktiv 
idrettsutøver så setter en pris på det vi gjør og foretar oss på vegne både små og store.  
Det å legge til rette for også uorganisert aktivitet som f.eks islegging av spillebrett,  
holde idrettsplass og klubbhus i orden kommer jo alle til gode.  
Enkeltmedlemskap til kroner 400,- eller familiemedlemskap til kroner 750,-.  
 
Hovedfakturering blir foretatt januar/februar.  

 
Fikk du ikke faktura-blankett ved den utsendelsen, eller ønsker å melde deg/dere inn så 
gjøres dette enkelt på www.nybygda.no meny Nybygda IL/Bli medlem i Nybygda IL. 
Evt. kontakt kasserer Svein-Åge Kjendlie 906 90 589. Også leder i hhv Ski, fotball eller 
hovedlaget kan også kontaktes. 
 

Medlemsfordeler 
Du finner mer om avtaler på www.nybygda.no/Nybygda IL/medlemsfordeler. Bl.annet 
kan du lese om vår avtale med Sport1 og Fønix samt Maxbo. Husk også at medlemskap 
gir deg 30%  rabatt på leie av klubbhuset/stadionbygget til ønskede anledninger innenfor 
gitte regler. 
 

Støtt idrettslaget med et medlemskap 

Grasrotandel—Norsk tipping –Registrer ditt spillkort 
Registrer ditt spillekort med å sende en SMS til 60000 med meldingsteksten  GRASRO-
TANDELEN 884682622, eller gå til din tippekommisjonær å si at du vil registrere ditt 
spillekort med Nybygda Il som mottager. 

Vi takker hjerteligst for mottatte og fremtidige bidrag 

 148 har registrert sitt spillkort til Inntekt for idrettslaget 



Hei Nybygdinger, nye og gamle. 
 
2024 går mot slutten og vi i Bli’ I Nybygda har da tuslet 
med litt i år også. Vi har fått malt flaggstanga på klubb-
huset og holdt 17 mai feiring der. Mange fra bygda møt-
te opp og jammen var det noen andre også innom.Vi var 
vertskap for en revy i høst. Skjønnskrift og Salmevers 
med Halvard Olestad, Roy Carstens og Eilert Johanne-
sen dro to fulle klubbhus. En virkelig morsom og koselig 
forestilling som publikum satte pris på. Etter revyen var 
det pubkveld med trubadurene Roy Carstens og Kjell 
Erik Jakobsen. 
Det var masse folk på julegrantenninga nå før jul og vi 
har reist det største treet til nå. Stor takk til Furnes Al-
menning og Kjetil Thorstad som fikk det på plass ved 
klubbhuset. 
Noe vi har drevet med i hele år er rydding av stier, både 
"nye" og gamle. Ei bru er satt opp over bekken langs 
"gammelvegen" opp til Holsbakk. Der har også Reidar 
Tørudstad gjort en kjempejobb med stien. Planen neste 
år er og få satt opp skilter som viser hvor de forskjellige 
stiene går, med utgang fra stadionbygget. Så da er det 
bare å komme seg ut i den skjønne naturen vi har i Ny-
bygda. En god Jul og et godt nyttår ønskes dere. 
 
Mvh—Frode Viker 

Styresammensetning  Bli i Nybygda 2024 
Leder  :     Frode Viker     909 58 198 
N.leder  : Terje Chr. Svendsen,   992 85 453  
Kasserer :  Olav Fredlund    482 34 595 
St.medlem :  Gerd Mauseth    414 36 665 
St.medlem :     Else Eriksen    477 52 304 
St.medlem :  Morten Fonås    966 26 310 
St.medlem : Lillian Lunde    971 75 814 
St.medlem  : Bjørn Erik Bratberg,   908 51 556   
St.medlem : Gro Vestby Hagen,   975 04 171  
St.medlem : Anette Heier Magnussen  993 19 534 



Nybygda IL Økonomi   
 
Aktiviteten på bygge- og anleggsfronten har vært stor, spesielt de siste 6-7 åra, og 
mange lurer sikkert på hvordan den økonomiske situasjonen er for laget vårt. 
Takket være gode samarbeidspartnere, støtte-/finansieringsordninger og en fantastisk 
dugnadsinnsats har laget en sunn og grei økonomi. 
Flesteparten av de større investeringene vi har gjennomført har vært spillemiddelpro-
sjekter. Malen for finansiering er da i hovedsak slik: 

• Spillemidler(tippemidler) dekker 1/ 3 

• Kommunale tilskudd dekker 1/3 

• Klubben må selv stå for 1/3 i form av egne midler og dugnadsverdi  
I tillegg er det pr. i dag full momskompensasjon på anlegg, slik at kravet til egenka-

pital er overkommelig. Det som kan være krevende, er at tilskudd og momsrefusjon 

først utbetales etter at anlegget er ferdig. 

Prosjekter 

1. Nærmiljøprosjektet, som for øvrig var delt i 3 delprosjekter, er i all hovedsak 
ferdig. Noen småting mangler på trimrunden/trimapparatene og blir først fer-
dig til våren, men regnskap er innsendt og godkjent. 

2. Utvidelse av lysløypa er også godt i gang. Runden ved dammen er ferdig og 
kan tas i bruk, mens runden ovenfor gapahuken på toppen av akebakken vil 
bli ferdigstilt med lys til sommeren. 

3. «Grønt lys». I løpet av sommeren/høsten er det skiftet til LED-armaturer i 
lysløypa og på skistadion. Dette vil hjelpe på strømforbruk og /-utgifter fram-
over. 

Junior-NM 

Vi hadde gleden av å ha nær 800 løpere med tilhørende støtteapparat, gjester og til-

skuere på besøk noen fine dager i mars. Ut ifra alle gode tilbakemeldinger vi har fått, 

må vi kunne si oss godt fornøyd med arrangementet. Det som har vært spennende,  

er hva vi ville sitte igjen med  økonomisk. Regnskapet er nå avsluttet og viser et 

resultat på i overkant av kr. 400.000, helt i tråd med budsjettet. Dette er viktige mid-

ler for framtidige aktiviteter og drift av våre, etter hvert, omfattende bygg- og an-

leggsmasse. 

Svein-Åge 

HAR DU BYGGEPLANER ? 

Vi kan tilby trelast i standardlengder på 5 m fra et 
av 
Distriktets mest innholdsrike trelastutsalg.  

DU RINGER 
VI BRINGER 

Se vårt utvalg på www.furnesalmenning.no 



Støttegruppe er omdøpt til «Tirsdagstreffen» 
 

Vi har i lengre tid  hatt et ønske om å kunne få til en støttegruppe/
dugnadsgjeng som kunne hjelpe oss i idrettslaget med vedlikehold og 
drift av vårt etter hvert flotte stadionanlegg. Mange bygg og diverse   
Idrett/aktivitetsområder betyr at driftsbehovet øker i omfang. I mai så 
kom vi i gang med faste «Tirsdagstreff» og tiltaket har blitt en umiddel-
bar suksess. En liste på nærmere 30 personer som alle har sagt de kan 
hjelpe til når anledningen har bidratt til at blant annet vårt nye nærmiljø-
anlegg er blitt så flott som det er. Fremdeles gjenstår det noe på nærmil-
jøanlegget og andre arbeidsoppgaver dukker stadig opp. Nå har vi imid-
lertid tatt en  pause, men så snart våren er her igjen så er vi i gang igjen. 
En skal heller ikke se bort i fra at vi finner på noe i vinter. Klubbhuset’s 
festsal og kjøkken trenger nok noe rehabilitering snart. Vi håper på at det 
fremdeles er stor lyst til å bidra også videre fremover. I løpet av somme-
ren har gjengen utført følgende : 
 

• Maling av garasje/kiosk 
• Gjerding 
• Støpt og satt opp fun-

dament for hoppbak-
ke 

• Snekret 8 trenings-
apparater 

• Aktivitetspark for de 
minste 

• Satt opp buldrevegg 
• + mye annet tilfeldig 
 
Vi er alle en stor takkskyldige for den jobben som er blitt utført. 

Støtt våre annonsører. De støtter oss ! 



Styresammensetning Skigruppa 2024 
Leder   : Johannes Hovde, 948 93 900 epost: j-hovde@online.no 
Nestleder  : Geir Mauseth, 911 48 587 epost: geir@nybygda.no 
Kasserer  : Tor Ingar Botten, 934 50 908 epost: tor.ingar.botten@ringnes.no  
Sekretær  : Eirik Storslett, 402 17 907 epost: eirik@dintrafikkskole.no  
Styremedlem : Erik Fridtun Brenden, 991 07 473 epost: erik@nybygda.no 
Styremedlem : Elise Steinbakken Bråten 482 01 663 epost :elisesteinbakken@gmail.com  
Styremedlem  : Marius  Pedersen 919 18 704 epost:  mariusp1988@gmail.com  

Medlemsfordel—Nybygda IL 
samarbeidsavtale med Sport1 Olrud/Brumunddal 
 
For å få rabatt må klubbmedlem oppgi sitt mobilnummer. NB !Mobilnummer må 
også være registrert i vår medlemsbase.  Rabattering skjer kun på ordinære varer. 
 
Registrering av ditt mobilnummer i Sport1 sin portal kan du gjøre på 
www.nybygda.no under  menyvalget Nybygda IL/Medlemsfordeler 

Styresammensetning hovedlaget nil 2024 
Leder   : Stein Rune Eriksen , 907 78 303 epost: leder@nybygda.no 
N.Leder  : Arild Gustavsen, 916 60699 epost: arild.gustavsen@securitas.no 
Kasserer  : Svein-Åge Kjendlie, 906 90 589 epost: kasserer@nybygda.no 
Sekretær  : Oda Løken, 957 76 189 epost: oda-loken@hotmail.com   
Huskomite : Terje Chr. Svendsen, 992 85453 epost: terje@klimatjenester.no 
Repr.ski  : Johannes Hovde, 948 93 900 epost : j-hovde@online.no 
Repr.fotball : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no 

Medlemsfordel Maxbo - Byggevarer Hamar/Brumunddal 
 
Avtalen er gjort mellom Maxbo-proff og idrettslaget, men kan også benyttes av en-
keltmedlemmer. Avtalen gir den til enhver tid avtalt proffrabatt som idrettslaget har 
også til enkeltmedlem. I tillegg vil idrettslaget motta en pay-back på all handel i 
løpet av året. 
Fremgangsmåte for å bruke medlemsfordelen:  
Ved betaling :  
KUN KONTANT BETALING BENYTTES/IKKE FAKTURA  
Du henviser til Nybygda Idrettslag som avtalepartner med proffrabatt. 

https://www.nybygda.no/Medlemsfordeler/


Nærmiljøanlegget/Tirsdagstreff  
I løpet av sommeren har vi fått jobbet utrettelig med vårt nærmiljøan-
legg. Hver tirsdag gjennom gjennom sommer og høst har vi invitert til 
«Tirsdagstreff». Mellom 10 og femten personer har til enhver tid møtt 
opp. Dagen startes med en enkel kopp kaffe samtidig som dagens gjø-
remål gjennomgås og fordeles. Lunsjpausa med kaffe og vafler kryd-
res med god sosial prat og både små og store verdensproblemer får sin 
velfortjente oppmerksomhet. Lista over personer som har sagt at de 
kan delta når tid og anledning passer i forhold til andre gjøremål har 
passert et antall på 25. Veldig flott og det gjør ting så mye enklere for 
som administrerer alt av vedlikehold etc. Til sommeren vil vi så snart 
forholdene tillater det være i gang med å ferdigstille hele nærmiljøan-
legget. Kombinert bod/kiosk ved hoppbakken, buldreveggen skal få 
klatregrep, huske skal settes opp i aktivitetssparken og noen trimappa-
rater skal justeres. Vi planlegger også en trasè-endring for frisbee-
banen inkludert 1 kurv/bane til. 



Handlingsplan 2025 
 

Leie stadionbygget/klubbhuset 
 

 
 

Leie av byggene kan avtales med Stein Rune Eriksen på tlf 907 78 303, eller se på 
nettsiden www.nybygda.no under menyvalget Anlegg-Utleie. Der finner du mer info 
og priser samt oppdatert utleiekalender for både stadionbygg og klubbhus.  

Klubbhuset  
og stadionbygget 
pyntet 



I farta! Hoppskolebakken i Nybygda 
 
I godt samarbeid med Nybygda IL, har Furnes Skiløperforening investert og satt opp 
en K-10 hoppskolebakke på Nybygda Stadion. Hoppbakken er klart-gjort til en hel-
årsbakke, med plast både i ovarennet og unnarennet. Hoppanlegget vil bli ytterligere 
utbedret med en kiosk og bod under ovarennet i 2025. Her vil det tilrettelegges for 
enkelt utlån av utstyr. 
Hoppskolebakken vil være inngangsporten, for mange barn, til det interkommunale 
hoppanlegget i Lierberget, hvor Furnes Skiløperforening drifter fire større bakker, fra 
K15 til K70. Furnes Skiløperforening har tre hoppere som har hoppet lengere en 200 
meter, noe vi er svært stolte over. Vi må la barna prøve hoppsporten og la de tørre å 
utfordre seg selv, så kan de nå så langt de vil. 
For å få mest mulig glede ut av skihoppingen, er det viktig at man er allsidig på ski. 
Det å leike på miniski, langrennsski eller ulike typer alpinski er en stor fordel for de 
som ønsker å bli gode skihoppere. Håper alle barn og voksne får gleden av hoppbak-
ken. 
Støtt oss gjerne med ett støtte-medlemskap til kr. 300,- 
https://www.furnesski.no/medlem/ 
 

Regler for hoppbakken: 
• All bruk, utenfor oppsatt treningstid, skjer på 

eget ansvar 

• Det er påbudt med hjelm i hoppbakken 

• All ferdsel i unnarennet er forbeholdt skihoppe-
re, hensyn til preparering og klargjøring 

Furnes Skiløperforening har hoppski med NNN (New 

Nordic Norm) langrennskisko-binding til utlån. Vi har 
også hoppdress, hoppski og hopp-sko til utlån for de som blir aktive i bakken. 

Hopprenn: 
Vi arrangerer Nyttårshopprenn (Nybygda Open Air) lørdag 4. januar kl. 13:00. 
Det blir premier, servering av pølser og varm saft. 
Arrangementet inngår i det helt nye konseptet, Three Hills Tournament, som i 2025 

vil bestå av Nybygda Open Air K-10, Greveløkka Open Air K-12 og Lierberget Open 

Air K-15. Det vil være mindre hopp for de minste. 

Påmelding og mer informasjon på hjemmesidene til Furnes Skiløperforening,  
https://www.furnesski.no/hopp 

Vel møtt. Hopphilsen fra Furnes Skiløperforening 

https://www.furnesski.no/medlem/
https://www.furnesski.no/hopp


Vår hoved- 
samarbeidspartner på 

elektroinstallasjon 

Ny arealplan Ringsaker kommune 2024-2040 
 
-Som kjent arbeider Ringsaker Kom-
mune med ny arealplan gjeldene for 
2024-2040. I den forbindelse har id-
rettslaget hatt et møte med plansjef 
Anne Gunn Kittelsrud. I dette møte la 
begge parter fram sine synspunkter for 
fremtidig utvikling av bygda. 
-På kommunes nettsider under kunn-
gjøringer arealplaner, i dokumentet 
stedsstudier gis informasjon om hver 
enkelt tettsted/bygdsenter og link med 
kartfortelling gi gode oversikter og 
planforslaget og de endringer som fore-
slås.  For Nybygda sin del finner du 
kommunens gjennomgang av Nybygda 
på side 99-107. Det anbefales å gå inn 
på nettsidene til kommunen og lese 
disse sidene. 
-Som en ser i hht til kartet til høyre, er 
det foreslått å opprettholde boligfelt 
B13 med 20 tomter og B12 med 4 tom-
ter. Boligområde langs Kvemyrvegen 
mot Kvilheim som Furnes Almenning 
eier er ikke videreført i ny plan. Under 
finner du kommunens oppsummering . 
-11.4 Oppsummering Nybygda I Ny-
bygda er det gode muligheter for å bo 
landlig med god utsikt og gode solforhold. Det er lett tilgang 
til friluftslivsområder for aktiviteter sommer og vinter. Nær-
heten til Vollkoia og sti- og løypenettet er spesielt viktig for 
Nybygda. Idrettsområdet i sør er også en viktig møteplass 
for barn, unge og voksne. I Nybygda er det om lag 30 ledige 
boligtomter som er regulert i eldre planer. Tomtene må til-
rettelegges for utbygging. Det vurderes ikke behov for å 
sette av nye tomteområder i perioden. Det foreslås uttak av 
område for fritidsbebyggelse, 396 daa og uttak av to bolig-
områder på til sammen 37 daa.  


